EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 030-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 02 de Fevereiro 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: CENTRO - OESTE (Colatina)

CARGO: Enfermeiro
COMPARECIMENTO: 08/02/2018 de 09h00 as 11h00

31 Giane Kelly Costa De Almeida 786149

32 Ana Maria Soares 794125

33 Ivanice Das Graças Marques Rodrigues 768471

34 Dirlane Moschem 794281

35 Giselle Schmidt Santos Berger 758100

36 Luana De Souza Salvador 796853

37 Ionaria De Moura Nogueira 786077

38 Eronaldo Ferreira Santana 794505

39 Andressa Morelato Citeli 784300

40 Priscila Costa Pignaton 769476

REGIÃO: CENTRO - OESTE (Colatina)

CARGO: Técnico em Enfermagem
COMPARECIMENTO: 08/02/2018 de 09h00 as 11h00

60 Brina Maria Dettogni 762071

61 Stela Basoni Malta 768726

62 Irenilda Barros Pinheiro 762627

63 Ana Maria Demaceno 768591

64 Rosangela Dos Reis Antonio Colombecky 752100

65 Elzania Mendes De Oliveira 790965

66 Adenis Alves 791960

67 Ozana Sabaini Bertollo 773370

68 Maria Aparecida Vieira Nobre 791157

69 Alessandro Gomes De Alvarenga 776546

REGIÃO: CENTRO - OESTE (Baixo Guandu)

CARGO: Médico Clínico Geral
COMPARECIMENTO: 08/02/2018 de 09h00 as 11h00

11 Vinicius Nascimento Loureiro 788048

12 Henrique Fernandes Noé 778277

13 Briane Brunetti Gon 769814

14 Carmemlucia Freitas Bastos 754881

15 Larissa Thomazini Oliveira 778418

16 Amanda Dias Goveia 762102

17 Thaylon De Faria Nóbrega 753320

REGIÃO: CENTRO - OESTE (Baixo Guandu)

CARGO: Fisioterapeuta
COMPARECIMENTO: 08/02/2018 de 09h00 as 11h00

1 Patricia Borges Rocha 770611

2 Janaína Zorzal Salla 777305

3 Fernando Martins Leal 792679

4 Larissa Lavagnoli Lopes 786471

5 Gisele Ferreira Mazzo 790782

6 Adriana Aparecida Da Silva 778626

7 Paula Venturoti 781583

8 Leandro De Oliveira Coelho 754171

9 Ellbanizy Wnansy Alves Samora 753466

10 Aline Silva Torezani Goncalves 778836

REGIÃO: CENTRAL SUL (Cach. do Itapemirim e Jerônimo Monteiro) ·.

CARGO: Assistente Administrativo
COMPARECIMENTO: 08/02/2018 de 14h00 as 16h00

1 Clovis Pereira Do Nascimento 764350

2 Maria Da Penha Andrade Canas 754803

3 Walmor Sabino Filho 754271

4 Ercilia Amorim Da Silva Altoe 761435

5 Denise Fragoso Martins Jorge 769416

6 Renato Cesar Figliuzzi 779820

7 Maria Lucia Dos Santos Rocha Fernandes 773638

8 Itamar Gomes Corrêa 780001

9 Nilceir Da Costa Laurindo 797677

10 Denizete Da Silva 796735

REGIÃO: CENTRAL SUL (Cach. do Itapemirim e Jerônimo Monteiro) ·.

CARGO: Técnico em Enfermagem
COMPARECIMENTO: 08/02/2018 de 14h00 as 16h00

21 Jocyara Azael Lima 764228

22 Jorge Luiz Rodrigues Martins 795883

23 Jany Marcia Louzada Alvares Bianchi 786720

24 Lucinea Claudia Do Nascimento 790023

25 Luciana Lobato Frangillo 795414

26 Geraldo Gimenes De Oliveira 769212

27 Deuzeni Caxias Da Silva 771337

28 Cintia Ribeiro Da Silva Maciel 792099

29 Ana Maria Curty Ceriaco 780149

30 Rosilene Da Silva Couto 785168

REGIÃO: NOROESTE (Barra de São Francisco)

CARGO: Fisioterapeuta
COMPARECIMENTO: 08/02/2018 de 14h00 as 16h00

1 Edileuza Gusson 757663

2 Joao Wilson Follador Melado 790691

3 Melina Helen De Souza Tabosa 768321

4 Luiz Antonio Dias Bastos Junior 791459

5 Bruno Rodrigues Da Silva Prado 795105

6 Adriana Hartuique Pimenta 782752

7 Lívia Moreira Batista 796305

8 Bárbara Pimenta Da Costa 782275

9 Messias Augusto Das Neves Neto 768701

10 Sandra Cristina Zerbinatti Francisco 784417

REGIÃO: NOROESTE (Barra de São Francisco)

CARGO: Técnico em Enfermagem
COMPARECIMENTO: 08/02/2018 de 14h00 as 16h00

71 Raquel Celeste Manoel 785077

72 Evanice Ferraz De Souza Alves 782804

73 Marcio Greick Teixeira De Oliveira 759340

74 Luciane Eloisa De Souza Gomes 794151

75 Cristina De Paula Campos 776391

76 Daniele Marins Da Silva Pereira 786589

77 Renato Lopes Faria 790706

78 Daiana De Sousa Silva 786182

79 Thiago Rodrigues Valadares 777858

80 Daiana Depizzol Soprani 762559

REGIÃO: NOROESTE (Barra de São Francisco)

CARGO: Técnico em Radiologia
COMPARECIMENTO: 08/02/2018 de 14h00 as 16h00

1 Alexandre Zampieris De Souza 774070

2 Vagner Jose Selestino Da Silva 772459

3 Clayton De Carvalho Barbosa 761645

4 Alberto Lopes De Jesus 772457

5 Christiane Ferreira Vitorino De Freitas 760662

6 Jeronimo Favaro 759187

7 Carlos Vinicius Xavier Garcia 754157

8 Glaudistone Lemos Batista 763626

9 Ailton Campos Clemente 791367

10 Anderson Moreira Torezani 758277